公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 28第 361号

2016年（平成 28年）9月 7日

 関係法令委員会委員 各位

公益社団法人 日本放射線技術学会

関係法令委員会 渡邉  浩

平成 28年度

第２回関係法令委員会 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 下記のとおり委員会を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時 平成 28年 10 月 3 日（月曜日）～同年 10月 11 日（火曜日）

2.会 場    メール会議室

3.議 案

  (1) エックス線装置の遮蔽計算マニュアル作成について

  (2) 放射線障害防止法の改正動向への対応について

        (3) 廃棄物業者の方々との意見交換について

        （4）新 BSSの法整備への対応（水晶体被ばく限度改訂）について

        (5) 今後の放射線管理フォーラムについて

        (6) その他

以上